
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VAKUOVÁ SVÁŘEČKA FÓLIÍ 
V3840-I 

 

 

Návod k použití 



2 

  



3 

Přečtěte si pozorně tento Návod k použití!  Návod po přečtení pečlivě uschovejte! 

Vakuová svářečka fólií je určena výhradně pro používání v domácnostech 
k dlouhodobému uchovávání potravin v mrazácích nebo ledničkách.  

 

Bezpečnostní upozornění 

• Nevkládejte přístroj nebo jeho části (zejména motor a přívodní kabel) do vody 
nebo jiné kapaliny.  

• Nezapojujte přívodní elektrický kabel do zásuvky nebo ze zásuvky vlhkýma 
rukama. 

• Přístroj musí být uložen mimo dosah dětí. Používá-li se v blízkosti dětí, je třeba 
zajistit dozor . Přístroj smí být používán pouze zodpovědnou dospělou osobou. 

• Přívodní kabel vytáhněte ze zásuvky  vždy, chcete-li jej přemísťovat, otevírat, 
čistit nebo nebudete-li jej delší dobu používat. 

• Nepoužívejte přístroj, pokud nějaká jeho část chybí nebo je poškozena. Pokud je 
poškozen přívodní kabel, musí být před dalším použitím vyměněn odborným 
servisem.  

• Užití příslušenství, které není doporučeno nebo prodáváno firmou FoodSaver®, 
může přístroj poškodit, případně způsobit požár, elektrický zkrat nebo jiné 
ohrožení osob a majetku. 

• Tento přístroj není určen k venkovnímu použití. Je konstruován k použití ve 
vnitřních prostorách. 

• Přívodní kabel nesmí viset pod stůl nebo pracovní desku; nesmí se dotýkat 
horkých povrchů (např. sporáků, kamen). Přívodní  kabel chraňte před 
poškozením  nebo sálavým  teplem. Nesmí být v dosahu zdrojů tepla jako 
radiátorů, kamen, hořáků aj.  

• Přístroj nikdy nepřipojujte prodlužovačkami nebo rozbočkami. 

• Nepoužívejte přístroj jiným způsobem než je popsáno v tomto návodu.  

 

 

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


